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Company: Raytheon Technologies

Location: Kalisz

Category: production

Unspecified

Młodsza Operatorka / Młodszy Operator - Obróbka Skrawaniem / Pratt & Whitney Kalisz

Nie jesteśmy romantykami, ale patrząc w niebo szukamy przełomowych rozwiązań. To, co

tworzymy, napędza świat. Produkujemy precyzyjne części do silników lotniczych. Stanowimy

część światowej korporacji Raytheon Technologies i jesteśmy głównym dostawcą światowego

lidera w projektowaniu, produkcji i serwisie silników lotniczych koncernu Pratt & Whitney.

Aplikując na poniższe stanowisko masz szanse dołączyć do zespołu ponad 6 000

pracowników w Polsce.

Twój zakres obowiązków:

Obsługę obrabiarek sterowanych numerycznie - tokarek, frezarek, szlifierek

Wykonywanie operacji ślusarskich i montażowych na produkowanych częściach

Wykonywanie elementów zgodnie ze specyfikacją techniczną i wymaganiami jakościowymi

Ustawianie oraz przygotowanie maszyn i urządzeń do wykonywania operacji

Nadzór jakościowy nad wykonywanym procesem - praca z dokładnościami dla

przemysłu lotniczego

Prowadzenie raportów, rejestrów i zapisów wymaganych na stanowisku pracy

Nasze wymagania:

Wykształcenia średniego technicznego lub zawodowego (mile widziane w kierunku
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mechanika, obróbka skrawaniem)

Umiejętności posługiwania się przyrządami pomiarowymi (suwmiarka, mikrometr itp.)

Umiejętności czytania rysunku technicznego

Umiejętności komunikacji i pracy w zespole

Gotowości do pracy w systemie 3-zmianowym

Chęci do nauki i podnoszenia kwalifikacji

Mile widziane będą:

Doświadczenie w obsłudze maszyn sterowanych numerycznie

Wiedza z zakresu procesów obróbki mechanicznej

Znajomość języka angielskiego

Jeśli nie spełniasz wszystkich wymagań, a praca w branży lotniczej to Twój cel – zaaplikuj,

a my przygotujemy Cię do pracy na tym stanowisku.

Oferujemy:

stabilną i długoterminową współpracę – będziesz zatrudniony/a bezpośrednio u nas w firmie na

podstawie umowy o pracę

premię kwartalną – której wysokość uzależniona jest od realizacji Twoich celów

bezpieczeństwo – któremu w naszej pracy nadaliśmy najwyższą rangę

PPE – dbamy o przyszłość naszych pracowników, dlatego sfinansujemy Twoją składkę

emerytalną

elastyczne podejście do pracy – wierzymy, że każdy potrafi sam efektywnie zarządzać

swoim czasem pracy dlatego zwracamy większą uwagę na jakość niż szybkość wykonania

bycie fair – nasze działania oparte są o kodeks etyczny, który jest dla nas wyznacznikiem

standardów i pomaga budować silną kulturę etyczną i uczciwie osiągać cele biznesowe

ciągłe doskonalenie – dofinansujemy studia już od 1 dnia zatrudnienia w ramach

programu Scholar, na kierunku związanym z Twoją pracą w wybranej przez siebie uczelni.
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